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Historia i przyszłość liczącej już 40 lat współpracy Krakowa i Lipska była tematem spotkania Prezydenta
Jacka Majchrowskiego z Nadburmistrzem Burkhardem Jungiem, który w czwartek 28 marca, w ramach
jubileuszu kontaktów miast, przebywał z jednodniową oficjalną wizytą w Krakowie.

Gabinetowe spotkanie miało w dużej mierze charakter kurtuazyjny. Prezydent Majchrowski jeszcze raz
pogratulował niemieckiemu koledze wygranej w wyborach na stanowisko Nadburmistrza Lipska, którą
to funkcję charyzmatyczny Burkhard Jung będzie sprawować przez kolejne 7 lat. Prezydent przekazał
również włodarzowi Lipska list stanowiący świadectwo przykładnej współpracy Muzeum Historycznego
Miasta Krakowa z Muzeum Historycznym Lipska i wyrażający nadzieję na jej dalszy rozwój. W ramach
tej współpracy w Krakowie już wkrótce można będzie zobaczyć wyjątkowo cenny eksponat będący
własnością Muzeum Historycznego Lipska – siodło księcia marszałka Józefa Poniatowskiego, który
zginął 19 października 1813 r. w słynnej Bitwie Narodów pod Lipskiem. W bieżącym roku Lipsk będzie
hucznie obchodzić 200. rocznicę tego wydarzenia.

Przekazując Prezydentowi Majchrowskiemu pozdrowienia od Michaela Häupla – Burmistrza i
Naczelnika Miasta Wiednia – Nadburmistrz Jung wyraził nadzieję na możliwość organizacji w
przyszłości wspólnych projektów w ramach trilateralnej współpracy Krakowa, Wiednia i Lipska.

W spotkaniu gabinetowym uczestniczył również wielki przyjaciel i Honorowy Obywatel Miasta Krakowa
Pastor Friedrich Magirius z Lipska, który zdał krótką relację z kolejnej edycji koordynowanej przez
siebie akcji „Pokuta", w ramach której młodzi wolontariusze z Niemiec przyjeżdżają do Polski w celu
pracy na rzecz organizacji charytatywnych i pożytku publicznego.

W tym samym dniu Nadburmistrz Burhard Jung wziął udział w uroczystym koncercie zorganizowanym
z okazji jubileuszu 40-lecia współpracy Krakowa i Lipska. W Operze Krakowskiej zagrała Lipska
Orkiestra Symfoniczna MDR pod batutą Kristjana Järvi. Czytaj więcej o koncercie...
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